

კომპანია: სს. მისო "სვის კაპიტალი"

თარიღი: 31-Dec-24

ინფორმაცია სამეთვალყურეო საბჭოს, დირექტორატის და აქციონერთა შესახებ

სამეთვალყურეო საბჭოს შემადგენლობა	
1	რონენ ბეზორი (0-2405503-0)
2	გივი კერესელიძე (01024022364)
3	ეფრაიმ ზაზო (552192776)
4	
5	

დირექტორთა საბჭოს შემადგენლობა	
1	გივი კერესელიძე (01024022364)
2	
3	
4	
5	

საწესდებო კაპიტალის 10% და მეტი წილის მფლობელი აქციონერების ჩამონათვალი წილების მითითებით		
პირის დასახელება		წილი, %
1	სს სვის ჰოლდინგს (404995029)	50.00%
2	ეილ ელბოიმი (0-2302010-0)	30.00%
3	ამირ იოელი (0-6672788-4)	17.00%
4		
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ბენეფიციარების ჩამონათვალი, რომლებიც პირდაპირ და არაპირდაპირ ფლობენ აქციების 10%-ს ან მეტს წილების მითითებით		
პირის დასახელება		წილი, %
1	დავიდ ბეზორი (0-6095589-5)	30.50%
2	რონენ ბეზორი (0-2405503-0)	19.50%
3	ეილ ელბოიმი (0-2302010-0)	30.00%
4	ამირ იოელი (0-6672788-4)	18.00%
5		
6		
7		
8		
9		
10		

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:



კომპანია: სს. მისო "სვის კაპიტალი"
თარიღი: 31-Dec-24

RC საბალანსო უწყისი

ლარებში

N	აქტივები	ლარი	უცხ. ვალუტა	სულ
1	ნაღდი ფული	3,810,555	2,100,184	5,910,739
2	ფულადი სახსრები კომერციულ ბანკებში	1,233,255	4,581,542	5,814,797
3	მთლიანი სესხები	227,916,356	742,464	228,658,820
3.1	მინუს: სესხების შესაძლო დანაკარგების რეზერვი	(19,503,744)	(444,393)	(19,948,137)
3.2	წმინდა სესხები	208,412,612	298,071	208,710,682
4	ფასიანი ქაღალდები	-	-	-
5	დარიცხული მისაღები პროცენტები და დივიდენდები	2,820,416	2,949	2,823,365
6	დასაკუთრებული უძრავი და მოძრავი ქონება	180,175		180,175
7	ინვესტიციები საწესდებო კაპიტალში	-		-
8	ძირითადი საშუალებები და არამატერიალური აქტივები	4,465,903		4,465,903
9	სხვა აქტივები	12,248,785	314,625	12,563,410
10	მთლიანი აქტივები	233,171,701	7,297,370	240,469,071
	ვალდებულებები			
11	საფინანსო ინსტიტუტებიდან ნასესხები სახსრები	101,141,695	25,323,099	126,464,793
12	ფიზიკური და იურიდიული პირებისაგან ნასესხები სახსრები	-	2,078,435	2,078,435
13	საკუთარი სავალო ფასიანი ქაღალდები	2,250,000	252,612	2,502,612
14	დარიცხული გადასახდელი პროცენტები და დივიდენდები	630,262	84,520	714,782
15	სხვა ვალდებულებები	6,793,281	9,675,626	16,468,907
16	სუბორდინირებული და კაპიტალში კონვერტირებადი ვალი	-	-	-
17	მთლიანი ვალდებულებები	110,815,238	37,414,292	148,229,529
	კაპიტალი			
18	საწესდებო (სადამფუძნებლო) კაპიტალი	4,175,159		4,175,159
19	საემისიო კაპიტალი	2,067,741		2,067,741
20	სარეზერვო ფონდი	-		-
21	გრანტები და მემოწირულობა კაპიტალში	-		-
22	გაუნაწილებელი მოგება	85,996,642		85,996,642
23	აქტივების გადაფასების რეზერვი	-		-
24	მთლიანი კაპიტალი	92,239,542		92,239,542
25	მთლიანი ვალდებულებები და კაპიტალი	203,054,780	37,414,292	240,469,071

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:



კომპანია: სს. მისო "სეის კაპიტალი"
თარიღი: 31-Dec-24

RI	მოგება/ზარალის უწყისი	ლარი		ლარი
		უცხ. ვალუტა	სულ	
საპროცენტო შემოსავლები				
1	ბანკებში განთავსებული ფულადი სახსრების მიხედვით	1,103,678	160,100	1,263,779
2	ფიზიკურ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	61,809,119	98,889	61,908,008
2.1	ვაჭრობა და მომსახურება	1,818,694	-	1,818,694
2.2	სამომხმარებლო სესხები	50,747,600	15,915	50,763,515
2.3	სოფლის მეურნეობა	838,790	-	838,790
2.4	ონლაინ სესხები	-	-	-
2.5	ლომბარდი	8,404,035	82,974	8,487,009
2.6	განვადება	-	-	-
2.7	სხვა	-	-	-
3	იურიდიულ პირებზე გაცემული სესხების მიხედვით	573,335	-	573,335
3.1	ვაჭრობისა და მომსახურების სფეროს სესხების მიხედვით	406,404	-	406,404
3.2	სოფლის მეურნეობისა და მეტეფექტების სფეროს სესხების მიხედვით	1,576	-	1,576
3.3	ტრანსპორტისა და კომუნიკაციების სფეროს სესხების მიხედვით	164,692	-	164,692
3.4	დანარჩენი სესხების მიხედვით	663	-	663
4	შემოსავლები ჯარიმებიდან/საურავებიდან კლიენტებისათვის მიღებული სესხების მიხედვით	5,663,896	8,353	5,672,248
5	საპროცენტო და დისკონტო შემოსავლები ფასიანი ქაღალდებიდან	-	-	-
6	სხვა საპროცენტო შემოსავლები	629	-	629
7	მთლიანი საპროცენტო შემოსავლები	69,150,658	267,342	69,417,999
საპროცენტო ხარჯები				
8	საფინანსო ინსტიტუტებიდან მოზიდულ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	13,789,973	1,917,050	15,707,023
9	ფიზიკურ პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	-	136,759	136,759
10	იურიდიულ პირებიდან ნასესხებ სახსრებზე გადახდილი პროცენტები	-	-	-
11	ფიზიკურ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	-	-	-
12	იურიდიულ პირებზე გაცემულ საკუთარ სავალო ფასიან ქაღალდებზე გადახდილი პროცენტები	314,415	18,416	332,831
13	სუბორდინირებულ ვალდებულებებზე გადახდილი პროცენტები	-	-	-
14	სხვა საპროცენტო ხარჯები	174,530	494,166	668,695
15	მთლიანი საპროცენტო ხარჯები	14,278,918	2,566,390	16,845,308
16	წმინდა საპროცენტო შემოსავალი	54,871,740	(2,299,048)	52,572,692
არასაპროცენტო შემოსავლები				
17	წმინდა საკომისიო და სხვა შემოსავლები მომსახურების მიხედვით	2,866,294	14,233	2,880,527
17.1	საკომისიო და სხვა შემოსავლები გაქვული მომსახურების მიხედვით	3,341,441	24,904	3,366,345
17.2	საკომისიო და სხვა ხარჯები მიღებული მომსახურების მიხედვით	475,147	10,671	485,818
18	მიღებული დივიდენდები	-	-	-
19	მოგება (ზარალი) ფასიანი ქაღალდებიდან	-	-	-
20	მოგება (ზარალი) ვალუტის ყიდვა-გაყიდვის ოპერაციებიდან	(112,415)	-	(112,415)
21	მოგება (ზარალი) სავალუტო სახსრების გადაფასებიდან	(1,277,544)	-	(1,277,544)
22	მოგება (ზარალი) ქონების გაყიდვიდან	-	-	-
23	სხვა არასაპროცენტო შემოსავლები	2,048,515	20,564	2,069,079
24	მთლიანი არასაპროცენტო შემოსავლები	3,524,849	34,797	3,559,647
არასაპროცენტო ხარჯები				
25	განვითარების, საკონსულტაციო და მარკეტინგის ხარჯები	1,215,864	1,899,330	3,115,194
26	პერსონალის ხარჯები	12,711,230	1,333,640	14,044,870
27	ძირითადი საშუალებების სექსპლოატაციო ხარჯები	322,506	-	322,506
28	ოჯარის ხარჯები	875	184,777	185,652
29	ცეცხლისა და ამორტიზაციის ხარჯები	2,894,371	-	2,894,371
30	სხვა არასაპროცენტო ხარჯები	5,755,589	713,466	6,469,055
31	მთლიანი არასაპროცენტო ხარჯები	22,900,434	4,131,214	27,031,648
32	წმინდა არასაპროცენტო შემოსავალი	(19,375,584)	(4,096,417)	(23,472,001)
33	წმინდა მოგება დარეზერვებამდე	35,496,155	(6,395,465)	29,100,690
34	ზარალი სესხების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	3,212,273	-	3,212,273
35	ზარალი ინვესტიციების და ფასიანი ქაღალდების გაუფასურების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	-	-	-
36	ზარალი სხვა აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	311,555	-	311,555
37	მთლიანი ზარალი აქტივების შესაძლო დანაკარგების მიხედვით	3,523,828	-	3,523,828
38	მოგება გადასახადის გადახდამდე და გაუთვალისწინებელ შემოსავალ-ხარჯებამდე	31,972,327	(6,395,465)	25,576,862
39	მოგების გადასახადი	4,795,530	-	4,795,530
40	მოგება გადასახადის გადახდის შემდეგ	27,176,797	(6,395,465)	20,781,332
41	გაუთვალისწინებელი შემოსავლები (ხარჯები)	-	-	-
42	წმინდა მოგება	27,176,797	(6,395,465)	20,781,332

ორგანიზაციის ხელმძღვანელი:

